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Dashboard General
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Atenciones por Meses

1

2

3

4

CR CARTAGENA   19.020 (85%)

RUTA1   1.822 (8%)

RUTA3   1.152 (5%)

RUTA4   401 (2%)

Top por Unidades

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

CARIBEMAR DE LA COSTA S.A.S. ESP   167 (1%)

MOVISTAR TELECOMUNICACIONES   172 (1%)

AGUAS DE CARTAGENA SA ESP   168 (1%)

AFINIA CARIBE MAR SA ESP   1.409 (6%)

CONSULTA GENERAL   16.868 (75%)

SUPERTIENDAS OLIMPICA   73 (0%)

SALUD TOTAL S.A. EPS.   67 (0%)

ENTIDADES NO SIC   345 (2%)

CLARO COLOMBIA   349 (2%)

SURTIGAS SA ESP   247 (1%)

EPS MUTUAL SER   246 (1%)

EPS COOSALUD   133 (1%)

DATA CREDITOS   62 (0%)

NUEVA EPS   146 (1%)

TIGO - UNE   222 (1%)

Top por Empresas

1

2

3

4

5

6

ORIENTACIONES   22.247 (99%)

ARREGLO DIRECTO   79 (0%)

CASO ANTERIOR   29 (0%)

SIC FACILITA   5 (0%)

DEMANDA   13 (0%)

PQRSD   22 (0%)

Top en Servicios

1

2

3

4

5

6

Mayor de 81   61 (0%)

26 a 40   8.494 (38%)

41 a 59   9.073 (41%)

60 a 80   3.287 (15%)

19 a 25   1.430 (6%)

1 a 18   50 (0%)

Top en Edades

1

2

3

4

5

6

7

3. Medio-Bajo   2.546 (11%)

No indica   16.321 (73%)

1. Bajo-Bajo   363 (2%)

5. Medio-Alto   48 (0%)

4. Medio   1.589 (7%)

2. Bajo   1.504 (7%)

6. Alto   24 (0%)

Top por Estrato

1

2

3

4

5

6

7

Profesional   2.279 (10%)

Bachiller   8.925 (40%)

Ninguna   7.102 (32%)

Primaria   1.656 (7%)

Tecnólogo   661 (3%)

Posgrado   170 (1%)

Técnico   1.602 (7%)

Top en Estudios

1

2

3

4

5

6

7

Víctima de conflicto armado   8 (0%)

Pobl. Damnificada de Venz.   4 (0%)

Madre cabeza de familia   23 (0%)

Niño/Niña/Adolescente   3 (0%)

Adulto mayor   587 (3%)

Ninguna   21.693 (97%)

Desplazado   73 (0%)

Top Población

1

2

3

Hombre   10.022 (45%)

Mujer   12.359 (55%)

No Indica   14 (0%)

T. Sexo

1

2

3

4

5

6

Ninguna   22.282 (99%)

Lenguaje   20 (0%)

Auditiva   12 (0%)

Cognitiva   1 (0%)

Visual   36 (0%)

Física   44 (0%)

Top por Condición

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SIC COMUNICACIONES   3.083 (14%)

SUPERSERVICIOS   5.938 (27%)

SUPERTRANSPORTE   425 (2%)

SUPERFINANCIERA   521 (2%)

ENTIDADES NO SIC   348 (2%)

SUPERSALUD   4.646 (21%)

SUPERSOLIDARIA   46 (0%)

SUPERVIGILANCIA   8 (0%)

SIC   7.379 (33%)

INVIMA   1 (0%)

Top por Entidades

22.395
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RUTAS
3.375 (15,1%)

CASAS REGIONALES
19.020 (84,9%)

Prestación
del Servicio

Facturación

Calidad del Servicio de Luz

Calidad del Servicio de Gas

Reconexion

Calidad del Servicio de Acue..

Otros Cobros

Calidad del Servicio de Alca..

Servicio de Aseo

No tiene servicio Instalado

Tarifas

Incumplimiento del Protoco..

2 (0,0%)

2 (0,0%)

4 (0,0%)

29 (0,1%)

44 (0,2%)

69 (0,3%)

69 (0,3%)

129 (0,6%)

143 (0,6%)

162 (0,7%)

453 (2,0%)

4.839 (21,6%)

Registros por Temas y Motivos

CR RU

BOLIVAR

1 Prestación del Servicio

2 Atención en Salud

3 Garantías

4 Calidad, Idoneidad y seguridad

5 Temas Administrativos

6 Calidad / Cobertura del Servicio

7 Protección de Datos Personales

8 Facturación / Saldos

9 Servicios Financieros
10 Atención al Usuario

5.946 (26,6%)

3.334 (14,9%)

2.640 (11,8%)

1.654 (7,4%)

1.312 (5,9%)

1.256 (5,6%)

1.245 (5,6%)

621 (2,8%)

560 (2,5%)

558 (2,5%)

Top por Temas

Fuente de Datos: Sistema de Gestión - RNPC Pag. 1

1

2

PRESENCIAL   18.278 (82%)

VIRTUAL   4.117 (18%)

Todo

MOTIVO
Todo

TodoValores múlti.. Todo

PERSONA_ETNIA (grupo)
Todo

TodoTodo

Empresas
 BERMUDEZ FRANCO JOS..
 BOSCH COLOMBIA
 CARNITAS
 CLINICA LA SABANA S.A.
 COMUNEROS
 COMUNICACIONES JRCB
 CONSTRUCTORA INNOVA..



Tema

2021

JORNADAS DE
CAPACITACION AFORO

2022

JORNADAS DE
CAPACITACION AFORO

Total general

JORNADAS DE
CAPACITACION AFORO

B
O
LI
V
A
R

Generalidades Estatuto del Consumidor Ley 1480 de 2011

Régimen de las Garantías

Generalidades de la RNPC

Generalidades SIC

Derecho de Retracto

Facultades administrativas de las Alcaldías en protección al
consumidor

Régimen de la información y publicidad engañosa

Comercio Electrónico

Protección contractual

Derechos y Deberes de la Ley 1480 de 2011

Sector Turismo

Prestación de un servicio que supone la entrega de un bien

Total general

30

6
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75

20
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310

150
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9
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2

3

20
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39

23

7

12

34

142

127

37

190

304

386

5

5

1

3

5

15

15

6

26

39

53

30

39

29

67

86

109

162

160

262

500

454

513

2
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7

12
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17
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26

57

63

76

1.110130 1.301173 2.411303

CAPACITACIONES POR DEPARTAMENTO



DASHBOARD GENERAL DE EPPA
(Estrategia de Promoción, Prevención y Articulación)

Visitas de Divulgacion 1.631

feb mar abr may jun jul ago sep oct

143
(9%)

316
(19%)

218
(13%)

316
(19%) 289

(18%)

137
(8%)

146
(9%)

42
(3%) 24
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Visitas por Meses EPPA - CR

1

2 HOMBRES  654 (40,1%)

MUJERES  977 (59,9%)

Visitas
por Genero

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

VALLE DEL CAUCA  760 (2,60%)

CUNDINAMARCA  659 (2,25%)

SANTANDER  1.461 (4,99%)

RISARALDA  1.326 (4,53%)

SAN ANDRES  636 (2,17%)

ATLANTICO  1.316 (4,49%)

BOGOTA  10.213 (34,88%)

CORDOBA  2.161 (7,38%)

LA GUAJIRA  31 (0,11%)

NARIÑO  1.309 (4,47%)

TOLIMA  1.464 (5,00%)

SUCRE  1.424 (4,86%)

CESAR  1.239 (4,23%)

QUINDIO  752 (2,57%)

META  1.475 (5,04%)

CAUCA  723 (2,47%)

HUILA  702 (2,40%)

BOLIVAR  1.631 (5,57%)

Top por Departamentos

1
2

3
4

5
6
7

8
9
10

11
12

13
14
15

16
17
18

19
20

21

(C&V) Concesionarios, Venta de Vehículos y Otros y Repuestos, Servicios para R/M  69 (4,23%)

(CON) Confecciones, Comercio de Prendas de Vestir y Textiles en General   253 (15,51%)

(MG) Venta de Monturas para Gafas, Lentes y accesorios  52 (3,19%)

(FER) Ferreterías y Fabricación de Herramientas  34 (2,08%)

(ST) Agencias de Viajes o Servicios Turísticos  44 (2,70%)

(AAM) Accesorios y alimentos para Mascotas  7 (0,43%)

(VAN) Venta de Alimentos No Preparados  34 (2,08%)

(MM) Minimercado - Distribuidor minorista  50 (3,07%)

(VAP) Venta de alimentos preparados  183 (11,22%)

(C&M) Calzado y Marroquinería  83 (5,09%)

(LA) Lavaderos de Automotores  6 (0,37%)

(PT) Productos Tecnológicos  146 (8,95%)

(PDH) Productos del Hogar  269 (16,49%)

(P&L) Papelerías y Librerías  117 (7,17%)

(J&B) Joyería y Bisutería  52 (3,19%)

(TN) Tiendas Naturistas  27 (1,66%)

(PAR) Parqueaderos  1 (0,06%)

(LAV) Lavanderías  2 (0,12%)

(JUG) Juguetería  10 (0,61%)

(DG) Droguerías  87 (5,33%)

(TIE) Tienda  105 (6,44%)

Top por Tipo de Actividad

BOLIVAR
1.631  (100%)
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Geolocalizacion de las Visitas

1

2

COMERCIO INFORMAL  1.103 (67,63%)

COMERCIO FORMAL  528 (32,37%)

Visitas por Tipo de Comercio

Update: 17/10/2022 85753 p.m.
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Filtro Año 2022 CARTAGENATotal gener..

Ver Tabla

GENERALIDADES ESTATU..

Programa - EPPA
Todo

CIUDAD
Todo

Filtro Dia Todo

Unidad de Atencion - EPPA
Todo

Departamento
Todo

Filtro Día Todo


